
UCHWAŁA NR VIII.90.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025r. 
i sposobu jego realizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 12 ust. 6 Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki  
uchwalonego uchwałą Nr LXII.592.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 1 lutego 
2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r., poz. 1939) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 r. i sposób 
jego realizacji, w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E07C32E-FFCA-40A4-B73D-BD97BB113330. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr VIII.90.2024  

 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2024 r.  

 

Ramowy Plan Pracy Rady Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 r. 

L.p.  Termin sesji    Tematyka Odpowiedzialny za 

przygotowanie i realizację na 

sesji. 

1.  30 stycznia 1. Sprawozdanie z pracy Rady Gminy za 2024 r.  

 

 

2. Sprawozdanie z pracy Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

 

3. Informacja z działalności Klubu Senior + w 

Gminie Mińsk Mazowiecki 

 

4. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej 

działalności Urzędu Gminy 

 

1.Przewodniczący Rady Gminy 

oraz Przewodniczący Komisji 

stałych 

2. Przewodnicząca Gminnej 

Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

3. Dyrektor Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej, Kierownik 

klubu Senior + 

4. Wójt i Pracownicy merytoryczni 

Urzędu Gminy 

2.   
20 marca  
 

1.  Informacja z modernizacji Stacji Uzdatniania 

Wody na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki 

2.  Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej 

działalności Urzędu Gminy 

1. Dyrektor Gminnego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej 

2.Wójt Gminy i Pracownicy 

merytoryczni Urzędu Gminy 

 

3.   
15 maja  
 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej i działalności 

podejmowanej przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

2. Bezpieczeństwo publiczne w Gminie Mińsk 

Mazowiecki  

3. Sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży 

Pożarnych  

4.Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej 

działalności Urzędu Gminy 

1.Dyrektor Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej  

2.Komenda Powiatowa Policji, 

Państwowa Straż Pożarna  

3. Prezes Zarządu Miejsko 

Gminnego, Prezesi Ochotniczych 

Straży Pożarnych  

4. Wójt Gminy i Pracownicy 

merytoryczni Urzędu Gminy 

4.  26 czerwca  1. Wręczanie nagród przez Wójta Gminy za 

osiągnięcia w nauce i sporcie  

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 

2024 r.  

3. Absolutorium  

4. Raport o stanie gminy  

5. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej 

działalności Urzędu Gminy. 

1.Wójt Gminy  

 

2. Wójt Gminy  

 

3. Komisja Rewizyjna  

4. Wójt Gminy  

5. Wójt Gminy i Pracownicy 

merytoryczni Urzędu Gminy 

5.  11 września 
 

1. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej 

działalności Urzędu Gminy 

1. Wójt Gminy i Pracownicy 

merytoryczni Urzędu Gminy 

 

6.  23 października  
 

1. Sytuacja oświaty w Gminie Mińsk Mazowiecki  

 

 

2. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki 

Publicznej  

 

3. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej 

działalności Urzędu Gminy 

1.Wójt Gminy, Komisja Oświaty, 

Kultury i Sportu, Dyrektorzy 

placówek oświatowych 

2. Dyrektor Gminnej Biblioteki 

Publicznej  

 

3.Wójt Gminy i Pracownicy 

merytoryczni Urzędu Gminy 

 

7.  20 listopada  1. Przedstawienie projektu budżetu gminy na 2026 r.  

2. Informacja o pozyskiwaniu środków 

zewnętrznych przez Gminę Mińsk Mazowiecki  

1.Wójt Gminy  

2.Wójt Gminy  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E07C32E-FFCA-40A4-B73D-BD97BB113330. Podpisany Strona 1



3. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej 

działalności Urzędu Gminy 

 

3.Wójt Gminy i Pracownicy 

merytoryczni Urzędu Gminy 

 

8.  30 grudnia  1. Uchwalenie budżetu gminy na 2026r.  

2. Plan pracy Rady Gminy na 2026 r.  

3. Plan pracy komisji stałych Rady Gminy Mińsk 

Mazowiecki na 2026 r.  

4. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej 

działalności Urzędu Gminy 

 

1. Wójt Gminy, Rada Gminy 

2. Przewodniczący Rady Gminy  

3. Przewodniczący komisji stałych 

Rady Gminy  

4. Wójt Gminy i Pracownicy 

merytoryczni Urzędu Gminy 

 
 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E07C32E-FFCA-40A4-B73D-BD97BB113330. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisem § 12 ust. 5 i 6 Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki na ostatniej sesji w roku Rada 
Gminy, na wniosek Przewodniczącego, uchwala ramowy plan pracy Rady i sposoby jego realizacji 
w następnym roku.  
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E07C32E-FFCA-40A4-B73D-BD97BB113330. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII.90.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-12-30T14:43:00+0100




